
 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 
28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 

______________________________________________________________________________  
Praha dne 28. března 2022  

 
30 Spr 375/2022 

Změna č. 5 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 pro rok 2022 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2022 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. dubna mění a doplňuje následovně:  
 
1. vyšší soudní úřednice Dana Hejhalová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 

uložených jí rozvrhem práce pro rok 2022, 
 

2. rejstříková vedoucí Alena Velechovská se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2022,  

 
3. rejstříková vedoucí Lubomíra Fišerová ml. se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 

uložených jí rozvrhem práce na rok 2022,  

 
4. asistent soudce Mgr. Jan Pěnkava se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností uložených 

mu rozvrhem práce na rok 2022,  

 
5. Gabriela Pazderová se pověřuje výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu 68C, 68Nc, 68Cd 

a zástupem rejstříkové vedoucí v senátech 52C, 52Nc, 52Cd, 

 
6. přísedící Zdeňka Sovová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností vyplývajících jí 

z funkce přísedícího uložených jí rozvrhem práce pro rok 2022. 

 
7. přísedící Ing. Alena Vojkovská se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností vyplývajících 

jí z funkce přísedícího uložených jí rozvrhem práce pro rok 2022 

 
8. přísedící Jana Mozrová se pověřuje funkcí přísedící v senátu 7C, 

 
9. přísedící JUDr. Irena Havelková se pověřuje funkcí přísedící v senátu 7C, 9C, 67C 

 
10. Obecná část rozvrhu práce týkající se Občanskoprávního úseku se nově doplňuje o bod 

VIII., který zní následovně: 

 
VIII. Činnost soudu v souvislosti se zastavováním bagatelních exekucí 
 
Markéta Chytrá 

- ke stávajícím činnostem se pověřuje výkonem činnosti VSÚ v souvislosti se 
zastavováním bagatelních exekucí dle čl. IV zákona č. 286/2021 Sb., kterým se mění 
zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 



 
Sýkorová Iveta 

- ke stávajícím činnostem se pověřuje výkonem činnosti VSÚ v souvislosti se 
zastavováním bagatelních exekucí dle čl. IV zákona č. 286/2021 Sb., kterým se mění 
zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

 
Michaela Rompalová  

- ke stávajícím činnostem se pověřuje činností rejstříkové vedoucí v souvislosti se 
zastavováním bagatelních exekucí dle čl. IV zákona č. 286/2021 Sb., kterým se mění 
zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

 
Jiří Černý  

- ke stávajícím činnostem se pověřuje prováděním administrativních úkonů souvisejícími 
se zastavováním bagatelních exekucí dle čl. IV zákona č. 286/2021 Sb., kterým se mění 
zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

 
 
Mgr. Michaela Wenzlová  
předsedkyně soudu 


